

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนน คสล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางเสาธง	โครงการก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งคลนิมิตร อำเภอ บางเสาธง จังหวัด สมุทรปราการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตหนา5cm.		รวม					207,333.11	
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 เมตร		รวม					885,713.99	
3	งานก่อสร้างถนน คสล.ขนาด 3.00x33.00 เมตร.หนา 0.15 เมตร		รวม					72,292.69	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,165,339.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย วุฒิ เจริญกุล

02 ธันวาคม 2568 11:18:55

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนน คสล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางเสาธง /โครงการก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งคลนิมิตร
อำเภอ	บางเสาธง จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานทางเดินเท้า คสล.		รวม					0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,165,339.79	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,165,339.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย วุฒิ เจริญกุล

02 ธันวาคม 2568 11:18:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตหนา5cm.								
	- งานผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 5 cm.	684.200	ตร.ม.	288.09	197,111.17	0.00	0.00	197,111.17	
	- งานเทคโคท	684.200	ตร.ม.	7.89	5,398.33	7.05	4,823.61	10,221.94	
	รวมค่างานผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตหนา5cm.	-	-	295.98	202,509.50	7.05	4,823.61	207,333.11	
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 เมตร								
	- ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อเหนียว ขนาด 0.22x0.80 เมตร	150.000	set	4,600.00	690,000.00	230.00	34,500.00	724,500.00	
	- เหล็กฉาก L-50x50x6 มม.	264.000	เมตร	100.48	26,526.72	53.52	14,129.28	40,656.00	
	- พื้นที่ทาสีกันสนิม	48.000	ตร.ม.	16.01	768.48	36.00	1,728.00	2,496.48	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 325 ksc	6.820	ลบ.ม.	2,579.80	17,594.23	329.00	2,243.78	19,838.01	
	- ไม้แบบ	163.200	ตร.ม.	197.00	32,150.40	163.00	26,601.60	58,752.00	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ ศก.9 mm.	.950	ตัน	20,880.00	19,836.00	4,900.00	4,655.00	24,491.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ลวด	28.500	กก.	25.83	736.15	0.00	0.00	736.15	
	- งานร้อยผิวจราจรเดิม	30.800	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	2,217.60	2,217.60	
	- ทราดยาบรองพื้น	2.340	ลบ.ม.	513.33	1,201.19	121.00	283.14	1,484.33	
	- คอนกรีตยาบผสมเสร็จรองพื้น	3.780	ลบ.ม.	2,460.00	9,298.80	329.00	1,243.62	10,542.42	
	รวมค่างานก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.30 เมตร	-	-	31,372.45	798,111.97	6,233.52	87,602.02	885,713.99	
	งานก่อสร้างถนน คสล.ขนาด 3.00x33.00 เมตร.หนา 0.15 เมตร								
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 325 ksc	15.590	ลบ.ม.	2,579.80	40,219.08	329.00	5,129.11	45,348.19	
	- เหล็กตะแกรง wie mesh ศก.6 มม.@ 0.20 ม.	99.000	ตร.ม.	70.00	6,930.00	6.00	594.00	7,524.00	
	- งานปรับพื้นทางเดิม	99.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	171.27	171.27	
	- งานหินคลุกรองพื้น(คิ่วหลวม)	22.270	ลบ.ม.	500.00	11,135.00	0.00	0.00	11,135.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานบดอัดหินคลุกรองพื้น(คิวนั่น)	14.850	ลบ.ม.	0.00	0.00	87.32	1,296.70	1,296.70	
	- ไม้แบบ	4.950	ตร.ม.	197.00	975.15	163.00	806.85	1,782.00	
	- ค้ำบ่มคอนกรีต	99.000	ตร.ม.	0.00	0.00	9.27	917.73	917.73	
	- ค่าขัดหยาบผิวหน้าคอนกรีต	99.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	2,970.00	2,970.00	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction joint)	15.000	เมตร	76.52	1,147.80	0.00	0.00	1,147.80	
	รวมค่างานก่อสร้างถนน คสล.ขนาด 3.00x33.00 เมตร.หนา 0.15 เมตร	-	-	3,423.32	60,407.03	626.32	11,885.66	72,292.69	
	งานทางเดินเท้า คสล.								
	รวมค่างานทางเดินเท้า คสล.	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,165,339.79	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานทางเดินเท้า คสล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเสาธง	อำเภอ
โครงการก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร	ตำบล	บางเสาธง	อำเภอ
จังหวัด	สมุทรปราการ		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทางเดินเท้า คสล.ขนาด 1.50x36.00 เมตร		รวม					24,634.86	
2	คาน คสล.รับพื้น		รวม					31,308.31	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								55,943.17	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 55,943.17

บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย วุฒิ เจริญกุล

02 ธันวาคม 2568 11:18:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทางเดินเท้า คสล.ขนาด 1.50x36.00 เมตร								
	- พื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 300 กก/ตร.ม.	54.000	ตร.ม.	216.66	11,699.64	26.00	1,404.00	13,103.64	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh ศก.4 mm.@ 0.20 m.	54.000	ตร.ม.	32.00	1,728.00	6.00	324.00	2,052.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จเทพื้นหน้า 240 ksc	2.830	ลบ.ม.	2,470.60	6,991.79	421.00	1,191.43	8,183.22	
	- ไม้แบบ	3.600	ตร.ม.	197.00	709.20	163.00	586.80	1,296.00	
	รวมค่างานทางเดินเท้า คสล.ขนาด 1.50x36.00 เมตร	-	-	2,916.26	21,128.63	616.00	3,506.23	24,634.86	
2	คาน คสล.รับพื้น								
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวงขนาด 15 ซม. ยาว 6 เมตร	26.000	ท่อน	542.35	14,101.10	183.00	4,758.00	18,859.10	
	- คอนกรีตผสมเสร็จเทพื้นหน้า 240 ksc	1.220	ลบ.ม.	2,470.60	3,014.13	421.00	513.62	3,527.75	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	.110	ตัน	20,380.00	2,241.80	3,900.00	429.00	2,670.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	.020	ตัน	21,680.00	433.60	4,900.00	98.00	531.60	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.2 มม. (เบอร์ 18)	3.990	กก.	25.83	103.06	0.00	0.00	103.06	
	- ไม้แบบ	15.600	ตร.ม.	197.00	3,073.20	163.00	2,542.80	5,616.00	
	<b>รวมค่าคาน คสล.รับพื้น</b>	-	-	45,295.78	22,966.89	9,567.00	8,341.42	31,308.31	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>55,943.17</b>	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรั้ว คสล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเสาธง	อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อรั้วและประตูของเดิม		รวม					14,288.76	
2	งานก่อสร้างผนังรั้ว		รวม					391,919.90	
3	คาน คสล. ขนาด 0.20x0.30 เมตร		รวม					48,133.24	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 533,358.37

บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย วุฒิ เจริญกุล

02 ธันวาคม 2568 11:18:55

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างรั้ว คสล.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางเสาธง /โครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งคลนิมิตร อำเภอ บางเสาธง จังหวัด สมุทรปราการ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานก่อสร้างเสา คสล.ขนาด 0.20x0.20 เมตร สูง 0.76 เมตร		รวม					12,449.15	
5	งานก่อสร้างฐานราก คสล.ขนาด 0.30x0.75x0.30 เมตร		รวม					66,567.32	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								533,358.37	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 533,358.37

บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย วุฒิ เจริญกุล

02 ธันวาคม 2568 11:18:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานรื้อรั้วและประตูของเดิม</b>								
	- งานรื้อผนังแบรีเออร์ คสล.	5.940	ลบ.ม.	0.00	0.00	615.00	3,653.10	3,653.10	
	- งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	17.080	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	700.28	700.28	
	- งานรื้อรั้วแสดนเลส	27.420	ตร.ม.	0.00	0.00	123.00	3,372.66	3,372.66	
	- งานรื้อประตูใหญ่แสดนเลส	6.170	ตร.ม.	0.00	0.00	123.00	758.91	758.91	
	- งานรื้อประตูเล็กแสดนเลส	2.470	ตร.ม.	0.00	0.00	123.00	303.81	303.81	
	-	9.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	4,500.00	4,500.00	
	งานติดตั้งลูกกรงแสดนเลสของเดิมนำมาติดตั้งใหม่								
	- งานติดตั้งประตูแสดนเลสของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.000	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	<b>รวมค่างานรื้อรั้วและประตูของเดิม</b>	-	-	0.00	0.00	2,525.00	14,288.76	14,288.76	
2	<b>งานก่อสร้างผนังรั้ว</b>								
	- เหล็กกล่องแสดนเลส 2x4 นิ้วx3.00 มม.	126.720	เมตร	668.26	84,681.90	200.47	25,403.56	110,085.46	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็กกลมแสดนเลส ศก.2 นิ้วx3 มม.	213.840	เมตร	438.66	93,803.05	131.59	28,139.21	121,942.26	
	- เหล็กกลมแสดนเลส ศก.6 นิ้วx3.4 มม.	26.400	เมตร	1,525.06	40,261.58	457.51	12,078.26	52,339.84	
	- ลูกบอลแสดนเลส 6 นิ้ว	17.000	ลูก	841.12	14,299.04	252.33	4,289.61	18,588.65	
	- เหล็กกล่องแสดนเลส 2x2 นิ้ว หนา 3.00 มม.	31.680	เมตร	243.92	7,727.38	73.17	2,318.03	10,045.41	
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	59.110	ตร.ม.	298.00	17,614.78	104.00	6,147.44	23,762.22	
	- พื้นที่ฉาบปูนเรียบ	123.490	ตร.ม.	84.00	10,373.16	109.00	13,460.41	23,833.57	
	- พื้นที่ทำสื่อน้ำพลาสติกผนัง	123.490	ตร.ม.	19.70	2,432.75	35.00	4,322.15	6,754.90	
	- งานติดตั้งคิ้วบัวเบาขนาด 13x200x4 cm	155.560	เมตร	75.93	11,811.67	82.00	12,755.92	24,567.59	
	<b>รวมค่างานก่อสร้างผนังรั้ว</b>	-	-	4,194.65	283,005.31	1,445.07	108,914.59	391,919.90	
	<b>คาน คสล. ขนาด 0.20x0.30 เมตร</b>								
3	- งานรื้อพื้น คสล.เดิม	33.040	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	2,378.88	2,378.88	
	- งานขุดดิน	4.950	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	757.35	757.35	

นาย วุฒิ เจริญกุล

02 ธันวาคม 2568 11:18:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 ksc	5.200	ลบ.ม.	2,470.60	12,847.12	421.00	2,189.20	15,036.32	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	.470	ตัน	20,380.00	9,578.60	3,900.00	1,833.00	11,411.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	.010	ตัน	21,680.00	216.80	4,900.00	49.00	265.80	
	- ลวด	17.100	กก.	25.83	441.69	0.00	0.00	441.69	
	- ไม้แบบ	49.560	ตร.ม.	197.00	9,763.32	163.00	8,078.28	17,841.60	
	<b>รวมค่าคาน คสล. ขนาด 0.20x0.30 เมตร</b>	-	-	44,753.43	32,847.53	9,609.00	15,285.71	48,133.24	
	<b>งานก่อสร้างเสา คสล.ขนาด 0.20x0.20 เมตร สูง 0.76 เมตร</b>								
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 ksc	.860	ลบ.ม.	2,470.60	2,124.71	421.00	362.06	2,486.77	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	.140	ตัน	20,380.00	2,853.20	3,900.00	546.00	3,399.20	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	.020	ตัน	21,680.00	433.60	4,900.00	98.00	531.60	
	- ลวด	4.800	กก.	25.83	123.98	0.00	0.00	123.98	
	- ไม้แบบ	16.410	ตร.ม.	197.00	3,232.77	163.00	2,674.83	5,907.60	
	รวมค่างานก่อสร้างเสา คสล.ขนาด 0.20x0.20 เมตร สูง 0.76 เมตร	-	-	44,753.43	8,768.26	9,384.00	3,680.89	12,449.15	
	งานก่อสร้างฐานราก คสล.ขนาด 0.30x0.75x0.30 เมตร								
	- งานรื้อพื้น คสล.ของเดิม	12.820	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	923.04	923.04	
	- งานขุดดิน	3.840	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	587.52	587.52	
	- เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวงขนาด 15 ซม.	54.000	ท่อน	542.35	29,286.90	183.00	9,882.00	39,168.90	
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 ksc	1.910	ลบ.ม.	2,470.60	4,718.84	421.00	804.11	5,522.95	
	- ทรายหยาบรองพื้น	.390	ลบ.ม.	513.33	200.19	121.00	47.19	247.38	

นาย วุฒิ เจริญกุล

02 ธันวาคม 2568 11:18:55

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	.630	ลบ.ม.	2,460.00	1,549.80	421.00	265.23	1,815.03	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	.490	ตัน	20,180.00	9,888.20	3,900.00	1,911.00	11,799.20	
	- ลวด	14.700	กก.	25.83	379.70	0.00	0.00	379.70	
	- ไม้แบบ	17.010	ตร.ม.	197.00	3,350.97	163.00	2,772.63	6,123.60	
	รวมค่างานก่อสร้างฐานราก คสล.ขนาด 0.30x0.75x0.30 เมตร	-	-	26,389.11	49,374.60	5,434.00	17,192.72	66,567.32	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								533,358.37	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางเสาธง /โครงการก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งคลนิมิตร อำเภอ บางเสาธง จังหวัด สมุทรปราการ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย วุฒิ เจริญกุล

02 ธันวาคม 2568 11:18:54



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนน คสล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บึงเสาธง อำเภอ บึงเสาธง จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง
แบบ พร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล.	1,165,339.79	1.3054	1,521,234.56	
รวมค่าก่อสร้าง				1,521,234.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 99.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 15,366.00 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,521,234.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนน คสล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมงคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมงคลนิมิตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บึงเสือง อำเภอ บึงเสือง จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,521,234.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 99.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 15,366.00 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,521,234.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย วุฒิ เจริญกุล

02 ธันวาคม 2568 11:18:56

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทางเดินเท้า คสล.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเสาธง	อำเภอ	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ธันวาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทางเดินเท้า คสล.	55,943.17	1.3054	73,028.21	
รวมค่าก่อสร้าง				73,028.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 85.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 854.13 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 73,028.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานทางเดินเท้า คสล.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมงคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมงคลนิมิตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเสาธง	อำเภอ	บางเสาธง	จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ธันวาคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				73,028.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 85.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 854.13 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 73,028.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรั้ว คสล.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเสาธง	อำเภอ	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ธันวาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรั้ว คสล.	533,358.37	1.3054	696,246.01	
รวมค่าก่อสร้าง				696,246.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 82.60 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,429.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 696,246.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรั้ว คสล.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเสาธง	อำเภอ	บางเสาธง	จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ธันวาคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				696,246.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 82.60 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,429.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 696,246.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมงคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมงคลนิมิตร		ตำบล	บางเสาธง	อำเภอ	บางเสาธง	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ธันวาคม 2568						

วุฒิ เจริญกุล  
( นายวุฒิ เจริญกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปณิตตา ศรีแพ่ง  
( ปณิตตา ศรีแพ่ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภโชค เสนานันท์  
( ศุภโชค เสนานันท์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย วุฒิ เจริญกุล

02 ธันวาคม 2568 11:18:57

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเสาธง	อำเภอ	บางเสาธง	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเสาธง เทศบาลตำบลบางเสาธง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน 1.000 หลังละ 1,521,234.56 บาท	1,521,234.56	
2	งานทางเดินเท้า คสล. จำนวน 1.000 หลังละ 73,028.21 บาท	73,028.21	
3	งานก่อสร้างรั้ว คสล. จำนวน 1.000 หลังละ 696,246.01 บาท	696,246.01	
สรุป	ราคากลาง	2,290,508.78	
	ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนเก้าหมื่นห้าร้อยแปดบาทเจ็ดสิบบแปดสตางค์ .....)		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงรั้วระบบระบายน้ำและทางเดินเท้า บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดมิ่งมงคลนิมิตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเสาธง	อำเภอ	บางเสาธง	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบางเสาธง / เทศบาลตำบลบางเสาธง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2568				

วุฒิ เจริญกุล  
( นายวุฒิ เจริญกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปณิดดา ศรีแพ่ง  
( ปณิดดา ศรีแพ่ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภโชค เสนานันท์  
( ศุภโชค เสนานันท์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง